IIРАВИТВЛЪСТВО РЕСIIУЫIИКИ АЛТМ АЛТАЙ РЕСIТУБПИКАНЬШГ БЫIIКАРУЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ Jоп
от 20 июля 2020 года J\Ъ 2З7

г. Горно-Алтайск

Об утверждении Схемы территориального планирования
Республики Алтай и признании утратившим силу постановления
Правительства Республики Алтай от 22 ноября 2018 года NЬ 36б

На основании части 1 статьи 15 Градостроительного коДеКСа

Российской Федерации, Закона Республики Алтай от 2З июля 2007 ГОДа

J\ъ 40-рЗ <<о составе, поряДке подготовки проекта схемы территориапьного
планирования Республики Алтай и внесения в нее изменений>>,

распоряжения Правительства Республики Алтай от 1 августа 2019 ГОДа

JФ 404-р <<О принятии решения по акту€Lлизации Схемы территори€Lпьного

планироВаниЯ Республики Алтай, утвержденной постановлением
Правительства Республики Алтай от 22 ноября 2018 года Ns З66>>

Правительство Ресгryблики Алтай п о ста н о вл я ет :

1. Утверлить прилагаемую Схему территори€Lльного планироваНИЯ
Республики Алтай.

2. Признать утратившим силу постановление ПравительсТВа
Республики Алтай от 22 ноября 2018 года Jф Збб кОб утверждении Схемы
территори€Lirьного планирования Республики Алтай и признании

утратившим силу постановления Правительства Республики Алтай от
27 февраля 2018 года JtIs 5З) (официальный портаJI Республики АлтаЙ в

сети <Интернет)): w"ww.altai-republic.ru, 201 8, 1 марта).

Глава Республики Алтай,
Председатель Правительства

Республики Алтай О.Л. Хорохордин

бы&
0У J,Dtю,

рЕсп

ý
?уБлик

gO 'll

jэ

J
ý

9!

цli\я
ЕниЙ

посlдновп
а.ý

ildJ.

{,,{-z.c-t

4t'tнрегионразви,гtlя
Республики Алтаit